respecto a la propiedad, posesi6n su raz6n social, actividad y representante legal, en un plazo
maximo de 30 dias calendario.

EI registro de las qranjas avrcolas sera obliqatorio para aquellas que cuenten con cien
(100) aves 0 mas en crianza 0 en producci6n.

EI registro para las unidades con crianzas de cien (100) aves basta cuatrocientos noventa y
nueve (499), sera obliqatorio s610 si se encuentran comprendidas en alguno de los cntenos
establecidos en el Anexo N° 11.

Los propietarios de molinos de aumentos balanceados, de centres de acoplo de huevos. de
aves de cornbate, de coliseos de gallos y zoocriaderos y laboratorios de diagn6stico veterinario 0